



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt nr POIS.09.01.00-00-0118/16-00 pn. „Rozbudowa, przebudowa i doposażenie USK im. WAM- CSW w Łodzi celem utworzenia Szpitalnego Oddziału Ratunkowego z lądowiskiem dla helikopterów” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego *Infrastruktura i Środowisko* na lata 2014-2020 oraz budżetu państwa.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Łódź, dn. 24.04.2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 29/PN/ZP/D/2020 - Dostawa wyposażenia Szpitalnego Oddziału Ratunkowego

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącym SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 - j.t.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Pytanie

W związku z wyjaśnieniami z dnia 22.04.2020 i odpowiedzi na pytanie nr 80, Zamawiający dopuszcza do postępowania aparat USG zaproponowany przez Wykonawcę z zupełnie innym opisem przedmiotu zamówienia niż dotychczas obowiązujący. Mając na uwadze powyższe prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób Zamawiający dokona oceny przedmiotu zamówienia jeżeli w każdej z złożonych ofert aparat będzie posiadał inne parametry? Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że Zamawiający w wyniku udzielonych odpowiedzi ani nie dopuścił do składania ofert wariantowych, ani też nie określił parametrów kluczowych, których nie spełnienie spowoduje odrzucenie ofert.

Przy obecnym brzmieniu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oferty pozostaną nieporównywalne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

2. Pytanie

Czy dopuszczone przez Zamawiającego odpowiedzi na pytanie nr 80 rozwiązanie powoduje, iż Zamawiający na Wykonawcę kładzie obowiązek samodzielnego zmodyfikowania opisu przedmiotu zamówienia?

Jeżeli Wykonawca może samodzielnie dokonywać zmian, w jaki sposób należy traktować parametry pierwotnie wymagane przez Zamawiającego a w zaproponowanym w pytaniu nowym opisie przedmiotu zamówienia pominięte?

Pragniemy zwrócić uwagę, iż udzielając odpowiedzi pozytywnej na pytanie nr 80 Zamawiający rezygnuje z wielu wymogów, które zawarł w pierwotnej tabeli parametrów wymaganych. Przykładowo, Zamawiający rezygnuje z :

Pkt 13. Panel dotykowy wodoodporny

Pkt 8. Ekran dotykowy pozwalający na pracę w rękawiczkach o przekątnej 11 cali

Kolejno, czy Zamawiający potwierdzą, że rezygnuje z:

1. Liczba niezależnych kanałów przetwarzania wynosząca 81 000

2. Dynamika systemu 258 dB

3. Waga aparatu bez głowicy i dedykowanego wózka do 2,5 kg

4. Czas pracy zestawu przy ciągłej eksploatacji z wbudowanego akumulatora po wyłączeniu urządzenia z prądu min 90 minut

5. Możliwość personalizacji panelu poprzez pozycjonowanie rozmieszczenia ikon menu i programowanie kafelków funkcyjnych

Odpowiedź: Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pkt 13. Panel dotykowy wodoodporny – dopuszcza, nie wymaga



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt nr POIS.09.01.00-00-0118/16-00 pn. „Rozbudowa, przebudowa i doposażenie USK im. WAM- CSW w Łodzi celem utworzenia Szpitalnego Oddziału Ratunkowego z lądowiskiem dla helikopterów” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego *Infrastruktura i Środowisko* na lata 2014-2020 oraz budżetu państwa.

Pkt 8. Ekran dotykowy pozwalający na pracę w rękawiczkach o przekątnej 11 cali – dopuszcza, nie wymaga. Jednocześnie dopuszcza na zasadzie równoważności „ Aparat wyposażony w monitor LED o przekątnej 15” i rozdzielczości 1024x768”

Kolejno, czy Zamawiający potwierdzą, że rezygnuje z:

- 1. Liczba niezależnych kanałów przetwarzania wynosząca 81 000 – dopuszcza, nie wymaga potwierdzenia**
- 2. Dynamika systemu 258 dB- dopuszcza, nie wymaga, Jednocześnie dopuszcza „Dynamika systemu 180dB”**
- 3. Waga aparatu bez głowic i dedykowanego wózka do 2,5 kg, dopuszcza, nie wymaga, Jednocześnie dopuszcza „Waga aparatu wraz z baterią 4,9 kg”**
- 4. Czas pracy zestawu przy ciągłej eksploatacji z wbudowanego akumulatora po wyłączeniu urządzenia z prądu min 90 minut, – dopuszcza, nie wymaga , Jednocześnie dopuszcza „ Możliwość pracy na wbudowanej baterii do 70 minut”**
- 5. Możliwość personalizacji panelu poprzez pozycjonowanie rozmieszczenia ikon menu i programowanie kafelków funkcyjnych- – dopuszcza, nie wymaga**

3. Dotyczy pakietu 4 – Stół zabiegowy, poz. 1 i 2

Zgodnie z treścią rozdz. VII pkt 10 SIWZ uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi na dodatkowe pytanie: Zamawiający wymaga w pakiecie nr 4 dostawy łącznie trzech stołów zabiegowych do operacji ogólnochirurgicznych (poz. 1 i 2). Opisy stołów dla pozycji 1 i 2 są bardzo podobne, ale stół opisany w pozycji nr 1 jest – naszym zdaniem – stołem bardziej zaawansowanym – posiada m.in. wymóg większego przesuwu wzdłużnego (400 mm w stosunku do 330 mm), więcej funkcji realizowanych pilotem, większe dopuszczalne obciążenie dynamiczne (250 kg w stosunku do 200 kg). Prosimy dla wszystkich pozycji pakietu o dopuszczenie do zaoferowania tego samego modelu stołu, odpowiadającego opisowi z pozycji nr 1 z uwzględnieniem dotychczasowych wyjaśnień odnoszących się do tej pozycji, oczywiście z rozróżnieniem wymaganego wyposażenia (inne dla pozycji 1, inne dla pozycji 2 – jak w opisie przedmiotu zamówienia). Dla Zamawiającego takie rozwiązanie może być dużo korzystniejsze – oddział będzie posiadał trzy identyczne stoły zabiegowe, co ułatwi potencjalną wymianę akcesoriów pomiędzy nimi, a także – przede wszystkim – ułatwi pracę personelu i operatorów. Pozytywna odpowiedź na nasze pytanie nie wpłynie także na tok postępowania, gdyż nie wyklucza żadnych z dotychczasowych wyjaśnień, nie zamyka żadnego z oferentów, a jedynie poszerza możliwości uzyskania większej liczby ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem